[image: image1.jpg]

科发党字〔2013〕1 号
[image: image2.jpg]

中共中国科学院党组关于成立中国科学院党的建设研究会的通知
院属各单位党委（党组）、院机关各部门：
经研究，院党组同意院党建工作领导小组的建议，成立“中国科学院党的建设研究会”（以下简称中科院党建研究会）。
中科院党建研究会是在院党建工作领导小组的领导下开展工作，是组织和推动全院开展党的建设理论和实践问题研究的群众性团体。其主要职责是：高举中国特色社会主义伟大旗帜，以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，坚持党的基本路线，坚持解放思想、实事求是、与时俱进，坚持理论联系实际、改革创新；紧密结合实施“创新2020”实践，以加强党的执政能力建设、先进性和纯洁性建设为主线，深入研究新形势下我院党的建设面临的理论与实践问题，建立完善院属各单位加强党建工作交流和共同研究的平台，总结和推广党建工作的成功经验，为进一步加强党建工作、全面提高我院党的建设科学化水平服务，为推动科技创新、实现创新跨越服务。
   中共中国科学院党组
2013年1月10日
抄送：全国党建研究会、中央国家机关党建研究会。
	中国科学院办公厅
	2013年1月10日印发

中共中国科学院党组文件

- 2 -
- 1 -